PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 03/2022

O Municipio de Barra do Jacaré/PR torna público que fará realizar, às 14:00

horas do dia 31 de maio do ano de 2022, na Rua Rui Barbosa n° 96 em Barra

do Jacaré , Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por

preço global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s)

seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade

e unidade de

medida

Prazo de

execução

(dias)

Sede Recape asfáltico em CBUQ 9.365,58 m² 150

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no

horário comercial, ou solicitada através do e-mail pmbj@uol.com.br.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser

encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima

mencionados – Telefone 43 3537-1202.

Barra do Jacaré, 26 de abril de 2022.